
 

Konkursa noteikumi 

1. Vispārējie noteikumi 

1.1. Konkursa organizators ir SIA “V-oven”,, reģistrācijas Nr.40203465077, 
juridiskā adrese: Žubītes ielā 1, Jūrmala, LV-2008. 

1.2. Konkursa mērķis ir informēt par jaunumiem pulverkrāsošanas nozarē  SIA”V-
oven” klientus, popularizēt savus pakalpojumus, kā arī piesaistīt jaunus klientus. 

1.3. Konkurss notiek sociālā tīkla tīmekļa vietnē Facebook (turpmāk – Facebook) 
konkursa organizatora profilā. Konkursa sākuma datums ir 2024.gada 07.jūnijs, 
beigu datums ir 2024. gada 20.jūnijs, plkst. 12.00, kas ir konkursa norises laiks. 

1.4.  Konkursā piedalās jebkurš Facebook sociālā tīkla lietotājs, kurš ir izpildījis 
visus sekojošos noteikumus:  

1.4.1. ir konkursa organizatora Facebook profila 

https://www.facebook.com/pulverkrasosanariga  sekotājs; 

1.4.2. atstājis atzīmi ”Patīk” šī konkursa ziņai un dalījies ar to publiski savā ziņu 
lentē; 

1.4.3. konkursa komentāros pieminējis (ietagojis) vismaz vienu savu Facebook 
draugu. 

1.5. No visiem konkursa dalībniekiem, kas piedalās konkursā, tiek izlozēts viens 
kurš kļust par laimesta īpašnieku. 

1.6. Izpildot konkursa nosacījumus, konkursa dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies 
ar šiem konkursa noteikumiem. Ar dalību konkursā dalībniekiem nav papildus 
izdevumu. 

1.7. Konkursā nevar piedalīties SIA "V-oven" darbinieki un amatpersonas. 

 

2. Konkursa balvas 

2.1. Kopējais balvu fonds 30.00 eur. 

2.2. Konkursa uzvarētājs saņem krāsotu saimniecības spaini. 

 

 

https://www.facebook.com/pulverkrasosanariga


 

3. Konkursa norises un balvu izlozes kārtība 

3.1. Konkursa uzvarētājs tiek noteikts pēc nejaušības principa, izmantojot nejauša 
skaitļa izvēles programmu. Izloze notiks 2024.gada 20.jūnijā. 

4. Balvu saņemšana 

4.1. Par balvas saņemšanas iespēju konkursa norises rīkotājs informēs uzvarējušo 
dalībnieku personīgi 2 (divu) darba dienu laikā pēc izlozes dienas, nosūtot 
elektronisku ziņojumu uz dalībnieka Facebook kontu. 

4.2. Balvas vērtība netiek atlīdzināta skaidrā naudā vai aizstāta ar citu preci vai 
pakalpojumu. Gadījumā, ja konkursa norises rīkotājam 3 (trīs) darba dienu laikā 
pēc attiecīgās izlozes dienas neizdosies sazināties ar konkursa uzvarētāju vai 
vienoties ar uzvarētāju par balvas pasniegšanas laiku, vai arī, ja uzvarētājs 
atteiksies no balvas saņemšanas, konkursa norises rīkotājs ir tiesīgs atstāt balvu 
konkursa norises rīkotāja rīcībā. 

5. Fizisko personu datu apstrāde 

5.1. Konkursa ietvaros iegūto fizisko personu datu pārzinis ir SIA “V-oven”, reģ. nr. 
40203465077, juridiskā adrese: Žubītes ielā 1, Jūrmala, LV-2008  

5.2. Konkursa organizators kā pārzinis apstrādā konkursa dalībnieku Facebook 
profila publiskajā sadaļā norādītos personas datus (vārdu, uzvārdu), kurus tie 
patstāvīgi ir norādījuši savā Facebook profilā. 

5.3. Konkursa dalībnieku personas datu apstrādes mērķis ir nodrošināt konkursa 
norisi, tostarp noteikt konkursa uzvarētājus, sazināties ar konkursa uzvarētāju un 
izsniegt balvu. 

5.4. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir konkursa dalībnieka piekrišana, 
kas tiek izteikta, piedaloties konkursā šo konkursa noteikumu 1.5.punktā 
noteiktajā kārtībā, kā arī konkursa organizatora leģitīmās intereses attiecībā uz 
konkursa uzvarētāja personas datu publiskošanu ar mērķi nodrošināt konkursa 
publicitāti. 

5.5. Personas datu apstrādātājs ir SIA “V-oven”, reģ. nr. 40203465077, juridiskā 
adrese: Žubītes ielā 1, Jūrmala, LV-2008, kas organizē un nodrošina konkursa 
norisi, ievērojot personas datu apstrādes normatīvo aktu prasības un savstarpēji 
noslēgtā līguma noteikumus. 

5.6. Konkursa dalībnieks ir tiesīgs realizēt savas datu subjekta tiesības, kas izriet 
no šajos noteikumos aprakstītiem procesiem un mērķiem. Konkursa dalībnieka 
personas datu apstrāde ir nepieciešama konkursa nodrošināšanai, līdz ar to 
personas datu apstrādes ierobežošana un/vai personas datu dzēšana var padarīt 
dalību konkursā par neiespējamu. 



5.7. Šajos noteikumos aprakstītā personas datu apstrādes kārtība attiecas tikai uz 
konkursu ietvaros veikto personas datu apstrādi. Facebook veiktā personas datu 
apstrāde notiek saskaņā ar vietnes paziņojumu par privātumu. 

5.8. Personas dati, kas tiek ievākti konkursu ietvaros, tiek glabāti 30 dienas no 
konkursa aktivizēšanas dienas. 

6. Citi noteikumi 

6.1. Konkursa organizatoram 
ir  tiesības  grozīt  vai  mainīt  šos  noteikumus,  publiskojot  grozījumus vai 
izmaiņas sava sociālā tīkla profilā.  Jebkuros jautājumos, kas saistīti ar konkursa 
norisi un kurus nenosaka šie noteikumi, konkursa organizators var pieņemt 
vienpusēju lēmumu un rīkoties atbilstoši spēkā esošajam normatīvajam 
regulējumam.  

 


